และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดท าบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้น                
ไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ  

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....120....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จ านวน              -              บาท (                 -                   )